Сергей УШАКОВ
Председатель КСК

Андрей КЛЕЩЁВ
Спортивный комиссар

Роберт САНАКОЕВ
Спортивный комиссар

Дата: 06.07.2023 Время: 15:15 Документ № 1.6

Российская автомобильная федерация

Ралли-рейд «Шелковый Путь»

05-15 июля 2023 г.

От:   Коллегии спортивных комиссаров     Решение № 4

Кому:  Заявителю  RT TEAM (Лицензия №230290)

КСК рассмотрела рапорт Технического комиссара А. Жукова о том, что автомобиль
экипажа №217 (СИБГАТУЛЛИН Динар/ШТАНЕВА Таисия, Заявитель RT TEAM Лицензия
№230290) не соответствует заявленной зачетной группе Т3, однако может быть
допущен в зачетную группу Open. После должного обсуждения КСК решила:

Перевести экипаж №217 (СИБГАТУЛЛИН Динар/ШТАНЕВА Таисия, Заявитель RT TEAM
Лицензия №230290) в зачетную группу Open.

Заявитель уведомлен о праве апеллировать против решения КСК.

Получено Заявителем

(Подпись) ………………………………………………………………………………………

Время ………………… Дата …………………